[image: image1.jpg]

ДУМА ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Принято Думой Черниговского района

28 сентября 2022
	О присвоении звания «Почетный

гражданин Черниговского района»

Рассмотрев ходатайства о присвоении звания «Почетный гражданин Черниговского района», руководствуясь Уставом Черниговского муниципального района, решениями Думы Черниговского района от 25.07.2019 года № 178 - НПА «О звании «Почетный гражданин Черниговского района».

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Черниговского района»:

1) Женжера Сергею Александровичу - тренеру - преподавателю муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско - юношеская спортивная школа» с. Черниговка;

2) Женжера Тамаре Михайловне - тренеру - преподавателю муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско - юношеская спортивная школа» с. Черниговка.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района» приложения к газете «Новое время».
Глава Черниговского района

              К.В. Хижинский
29 сентября 2022
№ 95-НПА